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XV DEPARTAMENTO DE PRESIDENTE HAYES
INTENDENCIA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD
JOSE FALCON

MISION: “Somos un Municipio que brinda servicios con calidad, eficiencia y transparencia, en el marco de la igualdad”.

ESTADO DE RESULTADO

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE - 2025

DENOMINACION DE LA CUENTA

GESTION ECONOMICA

GASTOS

INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
- Impuestos sobre la Propiedad
- Impuestos Internos sobre Bienes y Servicios
- Otros Ingresos Tributarios
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
- Tasas y Derechos
- Multas y Otros Derechos no Tributarios
VENTA DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PUBLICA
- Venta de Bienes de la Administracion Publica
- Venta de Servicios de la Administracion Publica
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD
- Arrend. de Inmuebles, Tierras, Terrenos y Otros
OTROS RECURSOS CORRIENTES
- Otros Recursos
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
- Transf. Consol. de Entidades y Org. del Estado
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por Afectacion Presupuestaria de Saldos

- Transf.Consol.Ent. y Org. del Estado p/Coparticipac.

9.713.511.425
6.744.981.516
3.226.292.313
2.642.996.292
110.185.872
473.110.149
2.828.649.816
2.820.278.896
8.370.920
291.983.400
68.496.000
223.487.400
390.535.987
390.535.987
120.000
120.000
7.400.000
7.400.000
1.580.250.627
1.580.250.627
1.580.250.627
1.388.279.282
1.388.279.282
1.388.279.282

TOTAL DE GASTOS
GASTOS CORRIENTES
SERVISIOS PERSONALES
- Remuneraciones Basicas
- Asignaciones Complementarias
- Personal Contratado
SERVICIOS NO PERSONALES
- Servicios Basicos
- Transporte y Almacenaje
- Pasajes y Viaticos
- Gastos para Servicios de Aseo, Mant. y Reparaciones
- Alquileres y Derechos
- Servicios Técnicos y Profesionales
- Servicio Social
- Otros Servicios En General
GASTOS DE CONSUMOS E INSUMOS
- Productos Alimenticios
- Textiles y VVestuarios
- Productos de Papel, Cartén e Impresos
- Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos
- Productos e Instrum. quimicos y medicinal
- Combustibles y Lubricantes
- Otros Bienes de Consumo
TRANSFERENCIAS
- Otras Trasf. Corrientes al Sector Publico
- Transferencias Corrientes al Sector Privado
- Becas
OTROS GASTOS CORRIENTES
- Pago de Impuestos, Tasas y Gastos Judiciales
GASTOS DE CAPITAL
INVERSION FISICA
- Gastos de construccion de Uso Publico
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
- Transferencia de Capital al Sector Privado
POR AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por afectacion presupuestaria de Saldos

7.245.690.599
5.259.111.513
3.297.209.253
1.769.359.159
122.208.021
1.405.642.073
630.533.629
61.799.530
15.350.000
79.062.000
168.874.458
1.180.000
136.798.961
22.061.338
145.407.342
410.758.946
49.346.970
16.299.863
53.194.770
80.520.516
2.563.000
139.572.237
69.261.590
588.986.773
523.406.423
54.115.350
11.465.000
331.622.912
331.622.912
598.299.804
573.299.804
573.299.804
25.000.000
25.000.000
1.388.279.282
1.388.279.282

SUB-TOTAL

7.245.690.599

9.713.511.425

2.467.820.826

9.713.511.425

9.713.511.425

RESULTADO
TOTAL
Firmado
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INTENDENTE MUNICIPAL

VISION: “Un Municipio reconocido por el buen servicio a la ciudadania, transparente, integro y eficiente”
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